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

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

MOBIL DIJUAL

UMROH & HAJI

SKRIPSI

SERVIS

PENGOBATANAC

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-
150m T.580591 HP/WA 08122757279 -
085100473205 P.Widi Pogung Jakal

3 / 00953/0821––––––––––––––––––––––––––––––––
Spesialis sumur bor sedot WC sal bun-
tu(sumur bor grs 1Th)Hrg murah.WA
087700548176 Jakal P.Mardi

3 / 00572/0222

AC

Trm:GB Krj/3D/PBG 5Hrjdi;Str.Btn;Plks
;UrsPBG;Rmh,Kost,Gdg,Htl,Ruko;BykCt
h;BisaDtg;H/WA:087787190999

3 / 00814/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Spesial Bgn Br/RenovasiBrkualitas Sgl
Bgnan,Biaya Sesuai Anggaran.CV.ATA
085712683988/081215676825

3 / 00985/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Jasa Bangun/Renov Rmh/Gedung,RAB
Gambar Kerja,Insya Allah Amanah
CV.Azymco Telp/WA.0819 0805 5748

3 / 01089/0322

AC

Hilang BPKB AB-6662-CX An:Zainuddin
Syabani,ST Da:Jl.Ori I/9 Papringan
06/02 CT Depok Sleman

3 / 00834/0322

AC

Duda 45 Th Kary Swasta Cari Calon Istri
Wanita Single/Janda Tanpa Anak Hub:
081280604200 Ph/WA

3 / 01107/0322

AC

Anda Mempunyai Masalah.Rumah
tangga,Keuangan,jodoh,karier,dll atau
Anda perlu pengasihan dan pelarisan
Hub Kami Bp.Wiranto Jln.Potongan
No.8 Gombong Kebumen WA:08180
6795888. 6 / 00341/0322

AC

Bth Dana Cepat,Syrt Mdh,Bga Ringan,
Bnt Take Over,Sbrkan,0,75 Hub:08222
0095559.Naryo Danagung Abadi

3 / 00524/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Dana Cpt Jmn BPKB Mtr'05/Mbl'05,Pjk
telat,Plat Luar,T.O,bisa Tanpasurvey.Hp
/WA:087838609766 Ajie

3 / 00804/0322
AC

Kursus Stir Dewi Murah Berkwalitas da-
pat srtfkat bisa jemput 081804742255 /
087817121123 3 / 00761/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Kursus Stir Mobil Utama Termurah
di Jogja 80rb/2Jam Jl.Monjali 89A
Tlp0274-625420 HP.0812 2663 4194

3 / 01089/0322
AC

Invest brppun per hr dpt2% selama
100 hr atau Total Jadi 200% minim
Join 250rb Hub: 0821 3603 0330

3 / 01089/0322

AC

BU/Butuh Casflow! Jual Cepat Unit
Usaha Bengkel Motor Umum(R2)di Jogja
ada 2 Pil Lokasi,Omzet sdh Baus Tinggal
Panen Gak Perlu Bakar Dwit Lagi U/
Mulai Usaha.H:165Jt Ng Hub HP
/WA:081282286664

6 / 00843/0322

Bth Wanita Kerja di Rumah Makan di
Jogja ada Mess,Minat hub WA:0819
07663181 / WA:081390787696

3 / 00847/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Bth Sgr Guru Paud Prambanan Slmn.
Min S1/SMA,Muslimah,Niat Kerja,Syg
Anak.Hub:087719096967

3 / 00866/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Dicri PRT Wanita Usia 25-35th,Tdr Dlm,
Janda/Sendiri,Domisili DIY,Min SMP
Hub:087839545353

3 / 00950/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Distributor Elektronik bth gudanghlpr,
Ob,admin Gj:2-3Jt,Bonus,mess,kary
tetap H:088902815224

3 / 01101/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
But ART Mslmh Niat Krj bs Naik
Mtr,Max50th,tdr dlm,Gj:1,3Jt,Bu Yuni
379174/08985230355 Gdng Kng Sel

3 / 01104/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
PT.PESONACIPTA 60 mm

––––––––––––––––––––––––––––––––
BAKPIA KURNIASARI STAFF 80 mm

PELUANG USAHA

PELUANG USAHA

KURSUS

KREDIT MURAH

INFORMASI

BIRO JODOH

BARANG HILANG

BANGUNAN

AHLI SUMUR & WC

”KEDAULATAN RAKYAT”
HALAMAN   6

MINGGU PAHING, 27 MARET 2022
( 23 RUWAH 1955 )

AC

Djl Rmh Siap Bangun diDs Jengkeli
ngan Sdoarum Jl.Godean Slman,Aman
Tentrem,NyamanT63/111 Hg725JtNego
3Kt 2Km 1Rkel Bsr BonusAC SHM IMB
085100879292-WA085842212875CasKPR

5 / 01089/0322
AC

Dikontr Rmh Baru 5Kmtd 3Kmdi Grsi
Luas dpn Blkng,Jakal Km6,5 Gg.Siberut
H:081904178261/082135546719

3 / 00866/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Dikontrakan Rmh Jl.Krasak Tmr No 28
KT4,KM2,Dpr,RTamu,Garasi,Terashub
Eva 087839290211 3 / 00898/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Dikont Rmh 4KT,2Kmd,Dpr,Teras,List
1300w.Lok Jl.Affandi,Santren Gg.Argulo
12a Hub:085729073490 3 / 01048/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Rumah Strategis Usaha Per4tan Dong-
kelan Ringroad Selatan kebarat 200m
Selatan Jln Lt:331m2 1Ktm,3Ktd,Pompa
L4400w WA:08156888709 TP.

4 / 01105/0322
AC

Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan
Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok
O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 00988/0222––––––––––––––––––––––––––––––––
Jual Tanah SHMP LT158m2,Ld10m,Jl
Gito Gati,Hg 7jt/m,Nego TP.Hub:0822
46437619/085641899730 No WA

3 / 00330/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Jual Cluster tnh kav 110m2 di Maguwo-
harjo.Sgt bgs dbangun u/rmh tggl/k
ost/guesthouse,akses mudah kemana
aja.H:081 226 081 696 4 / 00792/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Jual Sawah LT 1800m LD20 Lok Di.Jl
Kabupaten,Dlm Ringroad An Sndri
Harga Nego Hub:081326507000 TP

3 / 00909/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Tanah Jogopaten, Utara GTA Sleman
414Jt.209m Ld9m.Aspal,SHMP Mlk Sdr,
BU 081215320702 3 / 00922/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Dijual Cpt Tnh LT297m2,LD11m,Mobil
Msk,Lok Kasihan Tamantirto Btl Hub:
082122270122 SHMP 3 / 00960/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Tnh dekat pabrik quick,view sawah
L.383m ld.12m harga 130jt WA
083101054002 3 / 00967/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Dijual Tnh Tepi jl Raya Jakal KM 10
L.4700m LD25m Ngantong Hrg
6jt/m,SHMP,TP 081328521805

3 / 00971/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Jual cepat tanah 97m2 LM 9m, SHM,ada
rumah, strategis, PAM, PLN,m obil ma-
suk, lok. Blk Ps Gamping, strategis, co-
cok untuk investasi,hg. 397 jt nego
hub.082122089918 5 / 00972/0322

AC

Dijual Tnh Pek SHMP Lok Strategis-
+5mnt ke SCH Lt:109m2 Hrg:2Jt an/m
Hub:081327777330 3 / 01019/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Tnh Pek Murah Brt Polres Slmn dktPasar
Slmn L:108m2 Hrg:155Jt akses Mobil
masuk Hub:082130037697

3 / 01019/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Dijual Sawah Produktif SHM Lt:589m2
Lok di Siraman Wonosari Peminat
Hub:081215424489(TP)

3 / 01052/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Murah Banget Jual Tnh Pekrngan Di
Piyungan Jogja Lt750m2 SHM Ld10m
Nganthong 650.000/m2 085326809799

3 / 01058/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Jual Tanah Pekarangan Di Tepi Jaln
Raya Moyudan Sleman,LT.700m2 SHM,
Ld40m.650Rb/M2 0822-1000-3747

3 / 01058/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Hanya 400rb/m2 Jual Tanah Peka-
rangan Tepi Jalan Raya Kaliurang-
Cangkringan. LT5000m2 SHM.Ld60m
087838920096. 4 / 01058/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
2SHMP,820m,LD2x9,30m dr Jl.Condro-
lukito,Karangjati,5 menit keUGM Hdp Slt
Hrg:4,9Jt/m Hb:08128994486

3 / 01070/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Tnh SHM 159m2 Ld7m Mngku aspal
hook d belakang RS Mitra Sehat Jl.Wa-
tes 2,6Jt/m2 HP:0895328677456 TP

3 / 01076/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Tnh Kapling SHM 100m2 Hrg 260jt
Lks Jln Godean km5,5 dari Ringrut
barat,50m,brt Unjani,kaliabu,banyura-
den,gmpg,slmn H: 0811 293 751

4 / 01085/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
LT 300m2 Ld 12m an Lok Utara Pro
liman Bogem,tepi Jln raya.SHM Pe
karangan Hub:082138832886 TP

3 / 01085/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
LT 573 m u/usaha SHMP Lok Selatan
POM Mindi Sukoharjo Ngaglik Slema
n,tepi jln raya 087713132566

3 / 01085/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
SHM 7100M LD8M LB33M Pggr Jl
RayaTimur p4 Janti H085601934617
Psus 6jt/m (tanah ngantong)

3 / 01092/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Tnh djual di Sentolo Pinggir jlnJogja-
Wates LT.173m2 LD.13m Kabel jd tang-
gungan Kami H.08122729545

3 / 01096/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Djl Tanah Pek 651m2 SHM,Ngantong,
Lokasi di dalam Kraton.Hubungi :0813
2600 0472 3 / 01097/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
SHM Pekr Pgr JL,L:3400m2 LD:25
Trafic/Bangjo Brt RS PKU Gamping
JL.Wates KeUtr Strgs.T:081390557739

3 / 01097/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Pk Ls:300m2 Ld:10m H:900Rb/m2 Ng
didkat Kec Galur kln Progo,Jlur Bndra
H:082167520010/089652321559

3 / 01098/0322

TANAH DIJUAL

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190
(Hunting). Bethesda 562246, 586688. Panti Rapih
514845. PKU Muhammadiyah 512653. RSUD
Kota 371195. Mata Dr Yap 562054. Klinik Ludira
Husada Tama 620091, 620373. Khusus Bedah
Patmasuri 372021 & 372022.  Khusus Bedah
Sudirman 589090. DKT 566596. Syaraf Puri
Nirmala 515255. RSI Hidayatullah 389194. RSIY
PDHI  6991084. RSUD Bantul 367381 dan
367386, At-Turots Al-Islamy  7431668, 7114823.
UST Medical Center (UMC) 7492025, 7165917,
7459681. Puri Husada 867270. Kharisma Parame-
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